
入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 林工  第  403  号

林道欠ヶ三洞線改良工事2 入 札 件 名

関市武芸川　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 1月18日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 2,264,900

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:とび・土工・コンクリート工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）葵組 辞退

（有）山重興業 2 2,055,000

（株）長屋組 辞退

落札（株）田下建設 1 2,000,000

（有）カワショウ　武芸川支店 辞退

武藤管工（株） 辞退

（有）板取造園土木 辞退

西尾工務店 辞退

（有）武長技建 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 2,200,000円 (うち税 200,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）田下建設

12 工 期 令和 5年 1月24日　～　令和 5年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  80  号

下之保老人憩いの家解体工事2 入 札 件 名

関市下之保２９０６番地１3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 1月18日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 12,760,000

6 最 低 制 限 価 格 金 円11,690,800

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:解体工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）山佐組 3 11,250,000

青協建設（株） 4 11,390,000

小澤兄弟重機（株） 10,390,000 失格

（株）西村組 2 10,770,000

（株）野田建設 辞退

（株）新東建設 5 11,500,000

（株）関元組 6 11,595,000

（株）葵組 辞退

落札（有）武長技建 1 10,670,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 11,737,000円 (うち税 1,067,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）武長技建

12 工 期 令和 5年 1月24日　～　令和 5年 3月17日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  83  号

洞戸高賀集会場解体等工事2 入 札 件 名

関市洞戸高賀１１６１－２3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 1月18日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 2,618,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:解体工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）山佐組 2 2,300,000

青協建設（株） 5 2,360,000

小澤兄弟重機（株） 3 2,350,000

落札（株）西村組 1 2,260,000

（株）野田建設 辞退

（株）新東建設 3 2,350,000

（株）関元組 6 2,375,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,486,000円 (うち税 226,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）西村組

12 工 期 令和 5年 1月24日　～　令和 5年 3月17日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 都工  第  10  号

弥生公園トイレ新築工事2 入 札 件 名

関市弥生町２丁目７５番地3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 1月18日4 入 札 年 月 日

金 円(事前公表)5 予 定 価 格 13,519,000

6 最 低 制 限 価 格 金 12,346,400円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

9 選 定 理 由 工事の種類:建築一式工事

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

青協建設（株） 辞退

（株）新東建設 2 12,250,000

（株）野田建設 辞退

亀山建設（株） 入札書不着

（株）大和工務店 辞退

（株）山佐組 辞退

凖栄工業（株） 辞退

（株）朝日工務店 辞退

誠建設（株） 入札書不着

落札（有）波多野建設 1 12,200,000

結屋（株） 入札書不着

森建築 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 13,420,000円 (うち税 1,220,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）波多野建設

12 工 期 令和 5年 1月24日　～　令和 5年 6月30日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 都工  第  11  号

関口・吉野公園トイレ新築工事2 入 札 件 名

関市関口町１丁目５２番地・東本郷通２丁目３８番地3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 1月18日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 14,069,000

6 最 低 制 限 価 格 金 円12,851,300

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:建築一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

青協建設（株） 辞退

（株）新東建設 2 12,750,000

落札（株）野田建設 1 12,700,000

亀山建設（株） 入札書不着

（株）大和工務店 辞退

（株）山佐組 辞退

凖栄工業（株） 辞退

（株）朝日工務店 辞退

誠建設（株） 入札書不着

（有）波多野建設 辞退

結屋（株） 入札書不着

森建築 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 13,970,000円 (うち税 1,270,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）野田建設

12 工 期 令和 5年 1月24日　～　令和 5年 6月30日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 都工  第  12  号

桐谷・四季ノ台公園トイレ新築工事2 入 札 件 名

関市倉知４３４８番地１・倉知２９２４番地１５０3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 1月18日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 14,256,000

6 最 低 制 限 価 格 金 円13,024,000

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:建築一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

青協建設（株） 2 12,900,000

（株）新東建設 辞退

（株）野田建設 辞退

亀山建設（株） 入札書不着

（株）大和工務店 辞退

（株）山佐組 辞退

凖栄工業（株） 辞退

（株）朝日工務店 3 12,920,000

誠建設（株） 入札書不着

（有）波多野建設 辞退

結屋（株） 入札書不着

落札森建築 1 12,880,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 14,168,000円 (うち税 1,288,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

森建築

12 工 期 令和 5年 1月24日　～　令和 5年 6月30日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

地域包括支援センターシステム用クライアントパソコン及びプリンターの購入2 入 札 件 名

関市役所　高齢福祉課　他3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 1月18日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）シバタ 6 975,300

（株）ハヤシ事務器 4 880,000

（有）カンエイ事務機 7 1,859,800

（株）タカラヤ 3 695,000

（株）三和商会　関営業所 5 920,000

落札リコージャパン（株）　マーケティング本部　岐阜支社　岐阜営業部 1 645,100

トーテックアメニティ（株）岐阜事業所 2 679,600

1 1 開 札 結 果 落札価格 709,610円 (うち税 64,510円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

リコージャパン（株）　マーケティング本部　岐阜支社　岐阜営業部

1 2 納 入 期 限 令和 5年 3月17日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

新入学生徒市長祝品（自転車用ヘルメット）の単価契約2 入 札 件 名

関市内中学校９校3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 1月18日4 入 札 年 月 日

金 円 /個5 予 定 価 格(税抜) ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円/個) 第2回(円/個) 第3回(円/個)

（株）安全　関支店 辞退

タカイキカイ（株） 3 2,600 辞退

落札山﨑工業（株） 1 1,980 1 1,830

（株）協和安全 2 2,100 2 1,900

マルギ繊維（株） 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 1,830円 /個 (うち税 円　　）/個＝

落札業者

山﨑工業（株）

12 納 入 期 限 令和 5年 3月28日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

安桜小学校他７校窓ガラス清掃業務委託2 入 札 件 名

関市内小学校８校3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 1月18日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

サンエス（株） 関支店 6 1,580,000 4 1,400,000

岐阜コニックス（株） 3 1,480,000 3 1,380,000

ハヤックス（株） 関営業所 4 1,500,000 辞退

落札岐阜ビル管理（株） 1 1,450,000 1 1,300,000

（株）アイジークリーン 2 1,460,000 2 1,370,000

（株）技研サービス 5 1,520,000 辞退

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,430,000円 (うち税 130,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

岐阜ビル管理（株）

12 業 務 期 間 令和 5年 1月24日　～　令和 5年 3月10日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

市営住宅アスベスト調査業務委託2 入 札 件 名

関市雄飛ヶ丘６１番地　他3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 1月18日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）総合保健センター 2 1,800,000

一般財団法人　岐阜県公衆衛生検査センター 5 2,000,000

（株）環境科学研究所　岐阜支店 4 1,900,000

一般財団法人　岐阜県環境管理技術センター 3 1,850,000

落札（株）岐阜県環境研究所 1 1,694,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,863,400円 (うち税 169,400円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）岐阜県環境研究所

12 業 務 期 間 令和 5年 1月24日　～　令和 5年 3月15日


